predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č.1/2015 , ktorým sa určuje postup 

poskytovania dotácií z rozpočtu obce  túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu  obce v roku 2024 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle uznesenia OZ č. 58/2024 zo dňa 20.02.2024 poskytuje príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške 15.000,- eur( slovom päťnásťtisíc EUR) v zložení: 10 000,00 Eur 

v hotovosti na priame náklady a 5 000,00 Eur na úhradu faktúr SFZ. 

2. Dotácia bude použitá na bežné náklady spojené s celoročnou činnosťou telovýchovnej 

jednoty TJ Družstevník Baloň: materiálové výdavky, športové potreby, splátky na